המבקשת
נגד
המשיבים

1. עאיד סלאח (עציר)
2. סעד אבו זאיד (עציר)
3. מוסא אבו זאיד (עציר)
4. אחמד צלאח (עציר)

החלטה

1. לפניי בקשה להורות על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים.

2. כנגד המשיבים הוגש ביום 2.2.2017 כתב-אישום המייחס להם עבירה של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן - הפקודה). בנוסף, למשיב 1 יוחסו שלוש עבירות נוספות של סחר בסם מסוכן, עבירה נוספת של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, וכן עבירה של הדחת קטין לסמים מסוכנים. לטענת המבקשת, יש בידיה ראיות לכאורה להוכחת האישומים המיוחסים למשיבים, לרבות האזנות סתר ומעצרם בסמוך לאחר ביצוע עסקת סמים.

בעניינו של המשיב 4, מצאתי להורות על הגשת תסקיר בטרם מתן החלטה בעניינו.

17. סוף דבר, הנני מורה על מעצרם של המשיבים 1,2,3 עד לתום ההליכים בעניינם, כמבוקש.

בעניינו של המשיב 4, מתבקש שירות המבחן לערוך תסקיר עד למועד הנוסף שייקבע לדיון.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בנוכחות
הצדדים.